Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 067/2022

Processo Licitatório n° 166/2022
Pregão Eletrônico RP n° 092/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE ELETROELETRÔNICOS
E UTENSÍLIOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS E SEUS RESPECTIVOS SETORES.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 067/2022, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.122.0018.2217.4.4.90.52.00 626

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 0df3db72-5479-47e9-a9da-317d44766282 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de April de 2023, 10:00:30

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 067-2022 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 0df3db72-5479-47e9-a9da-317d44766282

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

05 Apr 2023, 14:06:45
Documento 0df3db72-5479-47e9-a9da-317d44766282 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-04-05T14:06:45-03:00

05 Apr 2023, 14:08:13
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-04-05T14:08:13-03:00

10 Apr 2023, 09:48:35
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 51894) -
Geolocalização: -19.628032 -43.9025664 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-04-10T09:48:35-03:00

10 Apr 2023, 09:59:54
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 50372) -
Geolocalização: -19.628032 -43.9025664 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2023-04-10T09:59:54-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4b75289a830ddadb28c4f37ad9cd8096ca3c3ed230ebb3f409c99a6e14db51fd
(SHA512):641965d3703e13890f37a8d3511a52550a128018d8ae8563f91822a653d38dd86ee6afcbb54c8aa570df60b3399a635c6bcadcdea496705963541ee0670aba69

https://www.google.com.br/maps/search/-19.628032 -43.9025664
https://www.google.com.br/maps/search/-19.628032 -43.9025664

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de April de 2023, 10:00:30

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-04-10T10:00:40-0300